




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )
NOMOR
TANGGAL

: 1722/A.01.32/2022
: 16 September 2022 M
: 20 Safar 1444 H

DAFTAR MENGAJAR
SEMESTER GASAL TAHUN 2022/2023

Nama Dosen
Tempat, Tgl Lahir
Pendidikan Terakhir
NIRD / NIDON
Status Kepegawaian
Jab. Akademik

: ANA NATALIA, S.Pd., M.Pd.
: JAKARTA, 25 September 1982
: S2
: D120792 / 0325098204
: Dosen Tetap
: TENAGA PENGAJAR

Prodi Kode MK Nama Matakuliah SKS Kelas Jml
Siswa

Pendidikan Bahasa Jepang C-053 Chukyu Chokai 2 3A 20

C-053 Chukyu Chokai 2 3B 17

K-133 Kewirausahaan 3 3B 18

K-133 Kewirausahaan 3 3A 20

S-784 Shokyuu Kanji 3 1A 16

Jumlah : 13

Jakarta, 16 September 2022

Dekan

Dr. Desvian Bandarsyah, M.Pd.

Dicetak tgl 6 Apr 2023 09:41



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2022/2023 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Jepang 

: 01060306 - Chukyu Chokai 

: 3A 

 

 

Jadwal Kuliah R.RB201 Selasa 09:30-11:10 

Dosen : D120792 - ANA NATALIA, S.Pd., M.Pd. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Selasa 

4 Okt 2022 

Kontrak perkuliahan 

RPS, Fukushuu 

20 

 

ANA NATALIA 

2 Selasa 

11 Okt 2022 

Pelajaran bab 26 

. ...... N desu 

.......Tara ii desu 

19 

 

ANA NATALIA 

3 Selasa 

18 Okt 2022 

 Pelajaran bab 27 

. bentuk potensial 

20 

 

ANA NATALIA 

4 Selasa 

25 Okt 2022 

 Pelajaran bab 28 

. ...... nagara, ...... 

....... shi, shi..... 

20 

 

ANA NATALIA 

5 Selasa 

1 Nov 2022 

Pelajaran bab 29 

. ......  te imasu 

....... te shimaimasu 

20 

 

ANA NATALIA 

6 Selasa 

8 Nov 2022 

Pelajaran bab 30 

. ......  te arimasu 

 ....... te okimasu 

20 

 

ANA NATALIA 

7 Selasa 

15 Nov 

2022 

 Pelajaran bab 31 

. ...... tsumori 

   ...... ikoukei 

20 

 

ANA NATALIA 

8 Selasa 

29 Nov 

2022 

 

 

UJIAN TENGAH SEMESTER 

20 

  

ANA NATALIA 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2022/2023 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Jepang 

: 01060306 - Chukyu Chokai 

: 3A 

 

 

Jadwal Kuliah R.RB201 Selasa 09:30-11:10 

Dosen : D120792 - ANA NATALIA, S.Pd., M.Pd. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Selasa 

6 Des 2022 

Pelajaran bab 32 

. ......  ga ii desu 

 ....... kamo shiremasen 

20 

 

ANA NATALIA 

10 Selasa 

13 Des 

2022 

 Pelajaran bab 33 

. ...... to iu imi desu 

   ...... itte imashita 

20 

 

ANA NATALIA 

11 Selasa 

20 Des 

2022 

Pelajaran bab 34 

. ......  toorini, ..... 

 ....... atode, ...... 

20 

 

ANA NATALIA 

12 Selasa 

27 Des 

2022 

 Pelajaran bab 35 

. ......  nakereba, .... 

   ...... nara, .... 

20 

 

ANA NATALIA 

13 Selasa 

3 Jan 2023 

Pelajaran bab 36 

. ......  youni narimashita 

 

20 

 

ANA NATALIA 

14 Selasa 

10 Jan 2023 

 Pelajaran bab 37 

. kata kerja bentuk ukemi 

20 

 

ANA NATALIA 

15 
Selasa  

17  Jan 2023 
Pelajaran bab 38 

. ......  no ha/ no ga kata sifat 

  ........ no wo wasuremashita 

20 

 

ANA NATALIA 

16 
Selasa 

 24  Jan 2023 

 

 

UJIAN AKHIR SEMESTER 

20 

 

ANA NATALIA 

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Dosen ybs 

 
ANA NATALIA, S.Pd., M.Pd. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Jepang 

: Gasal 2022/2023 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01060306 - Chukyu Chokai 

: 3A 

Dosen : ANA NATALIA, S.Pd., M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
4 Okt 2022 11 Okt 2022 18 Okt 2022 25 Okt 2022 1 Novr 2022 8 Novr 2022 15 Novr 2022 29 Novr 2022 6 Des 2022 13 Des 2022 20 Des 2022 27 Des 2022 3 Jan 2023 10 Jan 2023 

 
17 Jan 2023 

 
24 Jan 2023 

1  2101065002 ANNISA TIARA FIRDAUSE V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

16 100 

2 2101065003 NAWWAF FAUZI RIFQIANTO V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

16 100 

3  2101065004 MUHAMMAD RIZKY FATIHA V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

16 100 

4  2101065005 JAHROO NAJAH DIAJI V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

16 100 

5  2101065006 DHIMAS TRISMAWAN V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

16 100 

6  2101065007 NOVI WULANDARI V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

16 100 

7 2101065008 YANUAR ALIF PASYA V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

16 100 

8 2101065009 SULTAN JULIAN SUTISNA V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

16 100 

9  2101065010 PUTRI NOVIA RAHMAYANDA V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

16 100 

10 2101065011 NAZWA TSURAYA BACHTIAR V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

16 100 

11 2101065012 CUT LISA MUTIA DIADARA V X V V V V V V V V V V V V 
V V 

16 93 

12 2101065013 JUNARIS BUDI SATRIA V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

16 100 

13 2101065014 NADILA FITRIYANI SANTOSO V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

16 100 

14 2101065015 ESTU PRIADI V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

16 100 

15 2101065016 AISYAH NUR AINI V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

16 100 

16 2101065017 FISONIA GRENDYS V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

16 100 

17 2101065018 MUHAMMAD SAFA SYAHAMDANI V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

16 100 

18 2101065019 AZ-ZUKHRUFI NURJAMIL V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

16 100 

19 2101065020 BAGAS DWI NUGROHO V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

16 100 

20 2101065041 MUHAMMAD AZHAR FAJRI HILAUL V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

16 100 

Jumlah hadir : 20,00 19 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 
20 20  

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Jepang 

Semester : Gasal 2022/2023 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Chukyu Chokai 

: 3A 

: ANA NATALIA, S.Pd., M.Pd. 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2101065002 ANNISA TIARA FIRDAUSE 100 75 80 82 81.55 A 

2 2101065003 NAWWAF FAUZI RIFQIANTO 100 72 80 82 80.80 A 

3 2101065004 MUHAMMAD RIZKY FATIHA 95 70 78 82 79.30 B 

4 2101065005 JAHROO NAJAH DIAJI 100 75 80 82 81.55 A 

5 2101065006 DHIMAS TRISMAWAN 95 72 80 82 80.30 A 

6 2101065007 NOVI WULANDARI 100 75 80 82 81.55 A 

7 2101065008 YANUAR ALIF PASYA 95 72 78 82 79.80 B 

8 2101065009 SULTAN JULIAN SUTISNA 100 75 80 82 81.55 A 

9 2101065010 PUTRI NOVIA RAHMAYANDA 100 75 80 82 81.55 A 

10 2101065011 NAZWA TSURAYA BACHTIAR 100 75 80 82 81.55 A 

11 2101065012 CUT LISA MUTIA DIADARA 85 70 75 82 77.55 B 

12 2101065013 JUNARIS BUDI SATRIA 100 70 75 82 79.05 B 

13 2101065014 NADILA FITRIYANI SANTOSO 100 75 80 82 81.55 A 

14 2101065015 ESTU PRIADI 100 75 80 82 81.55 A 

15 2101065016 AISYAH NUR AINI 100 74 78 82 80.80 A 

16 2101065017 FISONIA GRENDYS 100 75 80 82 81.55 A 

17 2101065018 MUHAMMAD SAFA SYAHAMDANI 95 72 75 82 79.05 B 

18 2101065019 AZ-ZUKHRUFI NURJAMIL 100 75 80 82 81.55 A 

19 2101065020 BAGAS DWI NUGROHO 100 75 80 82 81.55 A 

20 2101065041 MUHAMMAD AZHAR FAJRI HILAUL 100 72 78 82 80.30 A 

Ttd 

 
ANA NATALIA, S.Pd., M.Pd. 
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